
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 10 грудня 2015 року № 25-VII «Про створення 

конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  дотримання  вимог  Закону
України  «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в
Україні»,  удосконалення  порядку  залучення  суб’єктів  оціночної  діяльності  –
суб’єктів  господарювання  на  конкурсних  засадах  та  у  зв’язку  із  кадровими
змінами в апараті обласної ради та управлінні обласної ради з майнових відносин
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п. 2 рішення обласної ради від 10 грудня 2015 року
№ 25-VII, виклавши його у новій редакції:

         «2.  Встановити,  що  створена  конкурсна  комісія  з  відбору  суб’єктів
оціночної діяльності у своїй роботі керується Положенням про конкурсний відбір
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженим наказом Фонду державного майна
України від 31 грудня 2015 року № 2075».   

2.  Внести   зміни  у  додаток  до  рішення  від  10 грудня 2015 року
№ 25-VII, замінивши слова  «перший  заступник начальника управління обласної
ради з майнових відносин, голова комісії» на «заступник начальника управління
обласної ради з майнових відносин, голова комісії» та «помічник голови обласної
ради на громадських засадах» на «керуючий справами апарату обласної ради».

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

19 лютого 2016 року
№ 100-VIІ


